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خبرفوتبال

رشید مظاهری قراردادش را 
با استقلال فسخ کرد

دروازه بان تیم فوتبال اســتقلال که از همراهی  �
تیمش به دوبی خــودداری کرده بود، قراردادش را 
با این باشــگاه فســخ کرد. به گزارش تسنیم، رشید 
مظاهری، دروازه بان تیم فوتبال استقلال که به بهانه 
پرداخت نشــدن مطالباتش همراه این تیم به دوبی 
ســفر نکرد، تصمیم گرفت قراردادش را یک طرفه 
فسخ کند. مظاهری که بارها در یک سال حضورش 
در اســتقلال به خصوص فصــل نقل وانتقالات این 
فصــل با احمد مددی، مدیرعامل باشــگاه اختلاف 
پیــدا کرده بــود، در مصاحبه هایــش تأکید می کرد 
در اســتقلال می مانــد و می جنگــد  امــا در نهایت 
قراردادش را فسخ کرد. فریبرز محمودزاده، مسئول 
نقل وانتقالات سازمان لیگ در این باره گفت: مظاهری 
قراردادش را یک طرفه با باشگاه استقلال فسخ کرد.

ادامه از صفحه اول

چالش وزرای منطقه ای
حــال ســؤال این اســت کــه بر اســاس کدام 
راهبرد و جهت گیری اقتصادی قرار است این وزرا 
رقابت پذیری را افزایش دهند؟! مقدم بر هر اقدامی 
در کشــور، تنوع و تکثر سیاسی و در حوزه اقتصاد، 
کاهــش تصدی گرایی دولت و افزایــش تعامل با 
جهان و رجحان دادن به بخش خصوصی واقعی 
و... اســت. مگر مردم از این ساختار دیوان سالارانه 
چــه خیــری دیده اند که انتظار داشــته باشــیم با 
افزودن هیئــت وزرایی دیگــر (وزرای منطقه ای) 
بر ایــن برکت افزوده شــود؟! اینکه یك مجموعه 
دیگر به مجموعه بوروکراتیك فعلی افزوده شــود 
نه فقط گرهی را از کار فروبســته این ملك و ملت 
نمی گشــاید بلکه بــا ایجاد تداخل مســئولیت ها 
و افزایــش دیوان ســالاری از همین مقــدار ناچیز 
رقابت و بهره وری نیز می کاهد و چه بســا بر تضاد 
و تنش های مرکز-پیرامون و رقابت های منطقه ای 

افزوده و گسل دولت و ملت را عمیق تر کند.
* توضیحــات: در برنامــه دولــت دوازدهــم 
«تفکیک کشــور به پنــج منطقــه و تعیین وزرای 
منطقه ای و... تعیین دستیاران ویژه  رئیس جمهور 
بــرای هریك از مناطق و... » مطرح شــد (برنامه 

پیشنهادی دولت دوازدهم).

 سرگیجه در سمت راست  دفاع تیم ملی
سمت راســت خط دفاع، بزرگ ترین علامت سؤال  �

تیم ملی مقابل عراق محســوب می شــود. جایی که 
هنوز، دراگان اســکوچیچ نتوانسته مهره مورد نظرش 
را پیدا کند. به گــزارش فوتبال ۳۶۰، یکی از معادلات 
حل نشده تیم ملی از زمان حضور دراگان اسکوچیچ، 
پســت مدافع راست است. اســکوچیچ هر دو مدافع 
راســت ثابت تیم ملــی یعنی رامین رضاییــان و وریا 
غفوری را به تیم ملی دعوت نکرده و همچنان، قصد 
دعوت از آنها را نــدارد. در اردوهای ابتدایی تیم ملی 
با اســکوچیچ، به نظر می رســید غیبــت رامین و وریا 
موقتی باشــد اما به مرور، مشخص شد سرمربی تازه 
ایران نمی خواهد از این دو نفر، در تیمش استفاده کند. 
دو بازیکنی که ســال ها، ســمت راست تیم ملی را به 
نام خودشان زده بودند. اسکوچیچ پس از کنارگذاشتن 
رضاییان و غفوری، بازیکنان زیادی را در سمت راست 
تیم ملی امتحان کرده و هنوز نتوانسته گزینه مناسبی 
برای این پســت پیدا کند. صــادق محرمی، گزینه اول 
اســکوچیچ برای پست مدافع راســت بود. محرمی 
در بازی هــای دوســتانه و مرحلــه دوم انتخابی جام 
جهانی، در ترکیب اصلی تیــم ملی به میدان رفت و 
عملکردی متوســط داشت. بااین حال او همه بازی ها 
در ترکیــب اصلی تیم ملی باقی مانــد. همین گزینه 
هم، قبل از بازی با ســوریه مصدوم شد و تیم ملی را 
با بحران در سمت راست روبه رو کرد. بازی با سوریه، 
ایران با جعفر ســلمانی در سمت راست خط دفاعی 
وارد زمین شــد. ســلمانی که معمولا در سمت چپ 
به میدان می رود، در پست جدید خوب نبود و بین دو 
نیمه، از زمین بیرون رفــت. نیمه دوم صالح حردانی 
جای او را گرفت. حردانی هم مثل ســلمانی، نمایش 
درخشانی نداشت اما تأثیرگذاری او روی تک گل ایران، 
باعث شد کارنامه بهتری از خودش به جا بگذارد. در 
آستانه بازی با عراق، اسکوچیچ امیدوار است محرمی 
شرایط بازی پیدا کند و بدون دردسر، بتواند با حضور او 
تیمش را به زمین بفرســتد. در غیر این صورت، باز هم 
باید از بین سلمانی و حردانی، یک نفر را برای حضور 
در ترکیب ثابــت تیم ملی انتخاب کنــد. محرمی در 
آخرین تمرینات تیم ملی، شــرایط خوبی داشته و به 
نظر می رسد بتواند مقابل عراق به میدان برود. اتفاقی 
که خیال اســکوچیچ را از یک پست کلیدی و حساس 

راحت خواهد کرد.

آشنایی با داور بازی ایران - عراق
داور دیدار ایران و عراق، بیش از هر تیمی در بین  �

تیم های غیرچینی، برای پرســپولیس قضاوت کرده 
اســت. به گزارش ایســنا، داوری دیدار تیم های ملی 
ایران و عــراق از هفته دوم مرحلــه نهایی انتخابی 
جام جهانی قطر در قاره آسیا به داور ۴۲ساله و نسبتا 
باتجربه چینی واگذار شــده است. ما نینگ، داور اهل 
فوژین چین از ســال ۲۰۱۱ و در ۳۰ سالگی به داوران 
بین المللی فهرســت فیفا اضافه شــده اســت و در 
کشــور چین نیز جزء داوران برتر این کشور محسوب 
می شــود. معروف ترین قضاوت نینگ بــرای فوتبال 
ایــران به داوری در بازی رفــت فینال لیگ قهرمانان 
آســیا در ســال ۲۰۱۸ مربوط می شود که پرسپولیس 
این بازی را با دو گل به کاشــیما آنتلــرز ژاپن واگذار 
کرد. بیشــترین قضاوت نینگ در بین تیم های ایرانی 
مربوط به پرسپولیس اســت که هفت بار بازی های 
این تیم را سوت زده است. او هرگز تا قبل از این برای 
تیم ملی ایران دیداری را ســوت نزده اما در گذشــته 
یــک بار داور یکی از دیدارهــای تیم ملی عراق بوده 
اســت. نینگ از زمان قضاوت در لیگ قهرمانان آسیا، 
بازی های زیــادی را برای نماینــدگان ایران قضاوت 
کرده اســت که با پیروزی و شکســت های مختلفی 
همــراه بوده که در ادامه فهرســتی از این بازی ها را 

مشاهده می کنید:
ذوب آهن ۵ – بنیادکار ازبکستان ۲

استقلال خوزستان یک – لخویا قطر یک
لخویا قطر صفر – پرسپولیس یک

الاهلی عربستان یک – پرسپولیس ۳
الوصل امارات صفر – پرسپولیس یک

پرسپولیس ۲ – الجزیره امارات یک
استقلال یک – السد قطر ۳

کاشیما آنتلرز ژاپن ۲ – پرسپولیس صفر
الریان ۳ – سایپا یک

النصر عربستان ۲ – ذوب آهن ۳
الاهلی عربستان ۲ – پرسپولیس یک

پرسپولیس یک - النصر عربستان صفر
به طور کلی کارشناســان داوری معتقدند ما نینگ 
داور جوان و کم اشــتباهی است و در گذشته کارنامه 
خوبی از خود به جای گذاشته که حاصل آن قضاوت 
فینــال لیــگ قهرمانان آســیا در ســال ۲۰۱۸ بود و 
به تازگی بر شــمار بازی های این داور در رده ملی نیز 

افزوده شده است.

برنامه

سه شنبه ۱۶ شهریور
کره جنوبی – لبنان ۱۵:۳۰ �
سوریه – امارات ۲۰:۳۰ �
عراق – ایران ۲۲:۳۰ �
ویتنام – استرالیا ۱۶:۳۰ �
چین – ژاپن ۱۹:۳۰ �
عمان – عربستان ۲۰:۳۰ �
آذربایجان – پرتغال ۲۰:۳۰ �
فرانسه – فنلاند ۲۳:۱۵ �
هلند – ترکیه ۲۳:۱۵ �
کرواسی – اسلوونی ۲۳:۱۵ �

سند کمپانی موتورسیکلت کبیر ۱۲۵ 
رنگ قرمز مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 
0124NCV205017 و شماره تنه 

NCV***125P9508630 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 اصل سند و فاکتور فروش خودرو سواری جک 
مدل ۱۳۹۵ به شماره انتظامی ایران ۷۵ _ ۷۸۹ د ۱۶ 
و شماره شاسی NAKNG7244FB128928 و 

شماره موتور 4G93DDAF026993 به رنگ سفید 
روغنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت دانشجویی 
 نام پدر بهمن با شماره دانشجویی ۹۷۴۳۳۰۱۶ 

از دانشگاه شهید بهشتی رشته شیمی پلیمر 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد به شماره 
شناسنامه ۶۰۳۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

مهندسی صنایع-مدیریت سیستم و بهره وری صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد قزوین با شماره ۱۵۹۲۲۱۴۰۱۲۰۹ مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
قزوین به نشانی قزوین بلوار نخبگان بالاتر از پونک دانشگاه آزاد اسلامی 

قزوین ارسال نماید.

 برگ سبز خودرو  تویوتا  دو کابین هایلوکس  
 رنگ سفید روغنی  مدل ۲۰۱۱ به شماره پلاک ایران

 ۹۹ _ ۳۹۵ ه ۵۲ و شماره موتور 2TR5083625 و شماره 
شاسی MROFX22GXB1058076 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند مالکیت خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید روغنی
  مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۹۹ - ۳۳۹ ن ۴۶ 

 و شماره موتور ۱۴۱۸۷۰۲۰۰۷۵ و شماره شاسی
 NAAP03ED49J018398 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فرزند صابر به شماره  گواهی موقت فارغ التحصیلی 
شناسنامه ۱۴۵۵۲ و شماره ملی ۰۰۵۹۳۱۶۵۶۱ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران، بزرگراه 
شهید بابایی (غرب به شرق)، خروجی حکیمیه، خیابان شهید صدوقی، بلوار 

وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند ابوالحسن به 
شماره شناسنامه ۰۰۱۰۸۶۰۸۸۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

رشته مهندسی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب  مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب   به نشانی تهران 
، خیابان کریم خان زند ، خیابان ایرانشهر شمالی ، نبش آذرشهر، پلاک 

۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

 کارت دانشجویی   
نام پدر مهرداد وفایی با شماره دانشجویی 

۹۷۴۳۱۲۵۳  از دانشگاه علم و صنعت ایران رشته 
 خط و سازه های ریلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت  خودرو  پژو  پارس  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ 
به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۶۷۶ و ۵۵  و شماره موتور 

 ۱۲۴۸۷۰۳۱۹۷۹ و شماره شاسی
 NAAN01CA38E707297 به 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۲۹ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی صادره از واحد 
دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۱۳۹۰۱۳۹۰۰۹۴۰ 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴ / ۱۸۱۵۵ دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید .

 کارت  خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۶۵۴ م ۴۸ 

 و شماره موتور 182A0014952 و شماره شاسی 
NAAP03EE8JJ521086 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســجاد فیروزی: حمید ســجادی، قهرمان سابق دوی 
ماراتن و اســتقامت ایران، بالاخره به چیزی رســید که 
مدت ها در ســر می پروراند و وزیر ورزش شــد. او اولین 
فرد ورزشــی تاریخ سیاســت ایران اســت که به عنوان 
وزیر ورزش انتخاب می شــود. البته عمر این وزارتخانه 
چندان زیاد نیســت  ولی باوجوداین، غالــب انتقاداتی 
(فارغ از درست یا نادرست بودنش) که از این وزارتخانه 
می شــد، مربوط به این بود که چرا یک چهره ورزشــی 
نباید به عنوان وزیر ورزش انتخاب شــود و فعالیت کند. 
او بعد از محمد عباســی، محمود گودرزی و مســعود 
ســلطانی فر، چهارمیــن وزیــر ورزش ایران محســوب 
می شــود. حمید ســجادی چهره ای شناخته شــده بین 
ورزشی هاســت؛ تعــدادی از رکوردهایی که او در طول 
دوران حرفه ای اش بر جا گذاشــته هنوز دست نخورده 
اســت؛ همین مورد خــود گواهی بــر متفاوت بودن او 
در بین ورزشــکاران ایرانی اســت. البته سجادی فقط 
بــه دویدن اکتفا نکرده و دســتی هم بــر علم و دانش 
دارد. همان طورکه درس و دانشــگاه را هم محدودیتی 
ندانســته و مدت هاســت در قالب تشکل های مختلف، 
مشــغول فعالیت های سیاسی هم هســت. به هرروی 
او توانســت خیلــی میلیمتری از مجلــس رأی اعتماد 
بگیرد و به عنــوان وزیر ورزش دولت رئیســی خودش 
را معرفی کند. از زمانی هــم که به عنوان وزیر انتخاب 

شــده تقریبا یک جا بند نشده است؛ ترجیحش این بوده 
که بیشــتر در کنار ورزشکاران باشد تا پشت میز بنشیند. 
اینهــا همه بخشــی از موضوعاتی اســت کــه حمید 
ســجادی را در همین روزهای نخست وزارتش متمایز 
کرده اســت. با این حال تصویری که فعلا از وزیر ورزش 
ایران در رســانه های جهانی در حال مخابره شدن است 
کمی تا قســمتی خطرناک اســت! او این روزها بیش از 
آنکه به عنوان چهره ای ورزشی مورد نقد و بررسی قرار 
بگیرد، به دلیل صحبت هایش علیه اسرائیل در مجلس، 
زیر ذره بین رســانه های خارجی رفته است. سجادی در 
جلســه بررســی صلاحیتش به عنوان وزیر پیشنهادی 
ورزش در مجلس، با صدای بلندی تقابل ورزشــکاران 
ایران با ورزشکاران اسرائیلی را مورد نکوهش قرار داد 
و با نام بردن از کشور مغولستان، اشاره ای به پناهندگی 
سعید ملایی کرد. داستان سعید ملایی و مهاجرتش از 
ایران و ســپس اقدام بحث برانگیزش بعد از مدال نقره 
المپیــک، موضوعی تکراری اســت و مخاطبان ورزش 
در جریــان جزئیات آن اتفاق هســتند ولی مطرح کردن 
ایــن مورد ازســوی وزیر ورزش جدیــد و «کودک کش» 
خطاب کــردن اســرائیلی ها حــالا باعــث به راه افتادن 
جریانی تازه در رســانه های خارجی علیه ورزش ایران 

شده است.
آنها با بازتاب دادن صحبت هــای وزیر جدید دولت 

رئیســی از آن به عنوان دیدگاه آشــکار مسئولان ورزش 
ایرانی نســبت بــه رقابت با اســرائیلی ها یــاد کرده و 
عنوان کرده اند با طرح چنین موضوعات علنی ای دیگر 
برکســی پوشیده نیست که ورزشکاران ایرانی با «فشار» 
و «توصیه» مســئولان رده بالای ورزش ایران، از رقابت 
با اســرائیلی ها ســرباز می زنند. این مورد درست همان 
چیزی اســت که ورزش ایران را مدت ها تهدید می کند. 
همین حالا فدراسیون بین المللی جودو، جودوی ایران 
را دقیقــا به دلیل همیــن ادعا با محرومیت ســنگینی 
مواجه کرده است. مســئولان فدراسیون جهانی جودو 
بــا بیان اینکه ورزشــکاران ایرانی از ســوی مســئولان 
بلندپایه ورزش ایران تحت فشــار هستند تا از رقابت با 
رقبای اســرائیلی بپرهیزند، رأی به محرومیت ســنگین 
جــودو ایران داده اند. البته که فقط جودو به تنهایی زیر 
تیغ تحریم نیســت و چندین فدراســیون دیگر از جمله 
شــطرنج و فدراسیون کشــتی هم اخطارهای شدیدی 
در این زمینه ازســوی فدراســیون های جهانی مربوطه 
دریافت کرده انــد. همه این تهدیدها در شــرایطی رخ 
داده کــه مســئولان ورزش ایران در دیدار با مســئولان 
کمیته هــای آســیایی و بین المللــی ورزش و همچنین 
بــا حضور در دادگاه عالــی ورزش، روی این نکته تأکید 
کرده انــد که عدم مبارزه با اســرائیلی ها یک خواســت 
مردمــی اســت و ورزشــکاران هم از بدنه مــردم جدا 

نیستند. سخن چندســال اخیر مســئولان ورزش ایران 
این بوده که ورزشــکاران ایرانی به خواســت خودشان 
با اســرائیلی ها روبه رو نمی شــوند و توصیه و فشاری 
در کار نیســت. اگرچــه این ســخن تا به حــال درمورد 
چندیــن تهدید جــواب داده ولــی با دادگاهی شــدن 
پرونده فدراســیون جودوی ایران و شهادت ورزشکاران 
پناهنده ایرانی علیه مســئولان وقــت ورزش ایران، این 
مورد هــم تا حدودی رنگ باخته اســت. حــالا که نه 
دیگــر مصدومیت های عمــدی و نه «بایــد ببازی ها» 
جواب نمی دهد، بهتر اســت بــرای جلوگیری از خطر 
احتمالی تعلیق و محرومیت کلی ورزش ایران، در بیان 
اعتقادات مصلحت اندیشی بیشــتری شود یا با صدای 
آهســته تری بیان شــوند تا حساســیت فدراسیون های 
جهانی برانگیخته نشــود. حمید سجادی به عنوان وزیر 
ورزش دولــت رئیســی حتما به خوبــی از جنجالی که 
ماده ۱۱ طرح قانون مقابله با اســرائیل به راه انداخت 
آگاهی دارد. همان طرحی که مقابله با رقبای اسرائیلی 
برای ورزشــکاران ایرانی را تبدیل به قانون می کرد. آن 
موضوع آن قدر در رسانه های مختلف دنیا بازتاب داده 
شد که شــایعه تعلیق کل ورزش ایران به گوش رسید. 
این شایعه آن قدر قوی بود که مجلس مجبور به حذف 

ماده ۱۱ طرح قانون مقابله با اسرائیل شد.
مقابله با ورزشــکاران اســرائیلی خــط قرمز نظام 
اســت؛ این مــورد بر کســی پوشــیده نیســت ولی آیا 
جارزدنــش در مجلس، آن هم پشــت تریبون ازســوی 
یک مقام رســمی که دســت بر قضا قرار است رئیس 
کل ورزش ایران شــود، جایز اســت؟ شــاید آنهایی که 
تعلیق ورزش و آماتورکردن ورزشکاران ایرانی برایشان 
چندان اهمیتی نداشته باشد، این مورد را بپسندند ولی 
بعید اســت که ذهنیت حمید ســجادی چنین باشد. او 
بیش از هر شــخص دیگــری در بدنه دولــت می داند 
ورزشکاران برای رسیدن به سطح حرفه ای و آماده شدن 
در تورنمنت هــای جهانــی و البته بازی هــای المپیک 
چه سختی ای می کشــند. اتفاقا خودش یکی از همان 
زجرکشــیده های ورزش حرفه ای اســت و بعید است 
کوچک تریــن علاقه ای بــه بحرانی کــردن ورزش ایران 
داشــته باشــد  یا بخواهد خطر تعلیق بر سر رشته های 
ورزشــی ســایه بیفکند. حمید ســجادی مثل بسیاری 
دیگری از چهره های سیاسی ایران می تواند اعتقاداتش 
نسبت به موضوع مبارزه با ورزشکاران اسرائیلی را بیان 
کند ولی دیگر باید بیشــتر مصلحت به خرج دهد و این 
اعتقادات را به عنوان مسئول اصلی ورزش ایران پشت 
میکروفن جار نزند؛ مگر اینکه مشکلی با بلند بیان کردن 

نظراتش در این مورد نداشته باشد.

آقای وزیر
لطفا کمی آهسته تر!

تیم ملی فوتبال ایران امشــب در دومین بازی از 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در منطقه آســیا، 
به مصاف عــراق مــی رود. ایران در گروه نخســت 
رقابت هــای انتخابــی به غیــر از عراق بــا تیم های 
کره جنوبی، ســوریه، لبنان و امارات هم گروه است و 
روی کاغذ بخت بیشتری درمقایسه با سایر رقبا برای 
صعود به جام جهانی دارد. ایران پیش از این در دیدار 
نخست موفق شــد با یک گل از سد تیم سوریه عبور 
کند و به تنهایی صدرنشــین گروه اول شــود. اتفاق 
مهمی که در بازی های روز نخســت رقم خورد ثبت 
نتیجه مســاوی در دو دیدار دیگر بود؛ لبنان- امارات 
و کــره جنوبی- عــراق، با نتیجه بــدون گل به پایان 
رســید تا نهایتا ایران با ســه و ســوریه با صفر امتیاز 
تیم های صدر و قعرنشین جدول رده بندی شوند. به 
این ترتیب ایران در شــرایطی پا بــه قطر می گذارد تا 
برابر عراق صف آرایی کند که صدرنشــین گروه است 
و می تواند با برتری در این بازی به صدرنشــینی اش، 

فــارغ از نتایج دیگــری که در این گــروه رقم خورد، 
ادامه دهد. باوجوداین، پیروزی برابر عراق هرگز برای 
تیم ملی ایران کار ساده ای نبوده است؛ دست کم در 
یــک دهه اخیر که این طور اســت. این دو تیم همین 
چندمــاه قبل در بحرین، در یکی مانده به آخرین دور 
رقابت هــای انتخابــی به مصاف هــم رفتند که تیم 
ملی با تک گل ســردار آزمون عراق را شکست داد و 
به عنوان صدرنشین به مرحله نهایی انتخابی صعود 
کرد. آن پیــروزی در حالــی برای شــاگردان دراگان 
اســکوچیچ به دســت آمد که ایران ۱۱ سال بود در 
هیچ بازی رســمی ای نمی توانست عراق را شکست 
دهد. البته عراقی که قرار اســت امشــب برابر ایران 
صف آرایــی کند با عراقی که چند وقت پیش برابرش 
بازی کــرد، تفاوت هــای عمــده ای دارد. مهم ترین 
تفاوت مربوط به حضور مربی سرشناسی به نام دیک 
ادووکات هلندی روی نیمکت تیم ملی عراق است. 
ادووکات از زمانی که به عنوان سرمربی انتخاب شده 
دست به انتخاب های جالبی زده و ابتدا تیمش را به 
دو اردوی آماده ســازی با کیفیت به اســپانیا و ترکیه 

برده اســت. به غیر از این مــورد او بازیکنان جدیدی 
را هم بــه ترکیب تیــم اصلی عــراق وارد کرده که 
دست کم در بازی نخســت برابر کره جنوبی مزدش 
را گرفت. ادووکات حالا خط دفاع عراق را مسنجم تر 
از هــر زمان دیگری کــرده و به نظر بــه این فرمول 
رســیده که اگر قرار است تیم ملی این کشور شانسی 
برای رســیدن به جام جهانی داشته باشد، ابتدا نباید 
گل بخــورد. او تیمش را با همیــن رویکرد در دیدار 
نخســت برابر کره جنوبی وارد زمین کرد؛ موضوعی 
که باعث شــد یــک امتیــاز در خاک کره به دســت 
بیــاورد ولی در عــوض با اعتراض شــدید کره ای ها 
روبه رو شــد. به زعم مربی و بازیکنان سرشناس کره 
جنوبی، عراق در بازی نخست ضدفوتبال بازی کرده 
و با وقت کشی ســعی در گرفتن امتیاز داشته است. 
با این حال، به نظر می رســد برخلاف ادعای بازیکنان 
کــره جنوبی عراق به خوبی با فشــرده بازی کردن در 
خطوط دفاعی توانسته ستاره های نامی کره جنوبی 
را از کار بینــدازد. پس دقیقا 
به همین سه دلیل (تعویض 
بازیکنان جدید  مربــی، ورود 
و تغییــر تاکتیک) اســت که 
عراق امشــب بــا عراقی که 
تیم ملــی در آخریــن تقابل 
می کند.  فرق  داده  شکستش 
در مورد  آماری عجیب  نکته 
عراق اینکــه آنها در ۲۰ بازی 
اخیر در تمــام رقابت ها تنها 
یک شکست داشته اند که آن 
هم مقابل ایران بوده اســت. 
درســت اســت که عراق جان تازه ای گرفته و تیمی 
متحول شده به نظر می رسد ولی ایران باز هم شانس 
بیشــتری برای برتری در این دیــدار دارد. موتور تیم 
ملی ایران در بازی های اخیر گرم شده و فعلا هشت 
برد پیاپی کاری کرده تا تیم ملی در مســیر درســتی 
برای رســیدن به جام جهانی قطر قــرار بگیرد. البته 
که طلسم نبردن های عراق هم شکسته شده و ایران 
راحت تر می تواند با کشور همسایه که قرار نیست در 
خانــه خودش هم میزبانی کند، مصاف دهد؛ به ویژه 
اینکه ســردار آزمون، یکی از دو مهاجم اصلی ایران، 
هــم محرومیتش تمام شــده و می توانــد تیم ملی 
را همراهــی کند. پیروزی امشــب ایــران برابر عراق 
می تواند هفدهمین برد ملی پوشان برابر این رقیب را 
رقم بزند؛ در ۲۹ تقابل قبلی ایران شش بار برابر عراق 
شکســت خورده اســت. نکته جالب اینکه تیم ملی 
در صورت پیروزی مقابل عراق برای نخستین بار طی 
۲۰ سال موفق به پیروزی در دو بازی متوالی رسمی 
برابر عراق می شود. بردی که البته برای صدرنشینی 

و روحیه گرفتن هم اهمیت ویژه ای دارد.
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